GAMME
CONSIGNATION
Prévenir les risques
Expert en consignation
ARGUMENTAIRE GAMME CONSIGNATION
               LES CADENAS / CODIFICATION
EDITION JANV - 2021          3
00 00 5 3 38 RD
 Clé prisonnière : 00
Fermeture Automatique : FA***
TYPE D’OUVERTURE
Varié : 00
Même variure : MV
Sur Passe Général
 + Passe partiel
: PG et PP
Sur Numéro Imposé : NI
MATIÈRE DU CORPS
Corps ABS : 5
Corps laiton : 6
Corps laiton + bumper : 7
  COULEUR DU CADENAS ABS
RD : Rouge BK : Noir
OR : Orange VT : Violet
YL : Jaune WT : Blanc
GN : Vert BN : Marron
BL : Bleu
COULEUR DE LA COQUE POUR
CADENAS LAITON
RD : Rouge BK : Noir
OR : Orange BL : Bleu
YL : Jaune GY : Gris
GN : Vert
HAUTEUR D’ANSE CADENAS ABS
valeur en mm (25/38/76)
LONGUEUR CABLE CADENAS ABS
valeur en mm (90/150/240)
HAUTEUR D’ANSE CADENAS LAITON
valeur en mm (22/60)
 TYPE D’ANSE (MM)
2 : Nylon Ø 6* 6 : Câble Gainé Ø 6*
3 : Inox Ø 4,76* 7 : Câble Gainé Ø 4,76*
4 : Inox Ø 5** 8 : Nylon Ø 4,76*
5 : Inox Ø 6*
Exemple :
*  sur cadenas ABS uniquement
**  sur cadenas LAITON uniquement
*** non disponible pour câble gainé Ø 6
BNVT OR BL YL RD GN BK WT
ARGUMENTAIRE GAMME CONSIGNATION
               LES CADENAS / LES CADENAS LAITON PERSONNALISATION
CADENAS  LA ITON
Anse inox
Ø : 5mm
Anse Hauteur : 22 et 60mm
Existe avec bumper
de protection
Coques à clipser
en P.D.
Coque de couleur
en option
GY OR BL YL RD GN BK
               TOUS LES CADENAS ET
               LES CLÉS SONT IDENTIFIÉS.
• Possibilité de même variure (MV) ou
   de mise sur passe (PG ou PP)
• Possibilité de gravure laser.
• Cadenas laiton monobloc
• Anse acier inoxydable
• Double ancrage par bille
• Trou d’écoulement d’eau
• Fonction clé prisonnière
• Fourni avec une clé
Clé en laiton 6 pistons
900 000 combinaisons
disponibles Une clé livrée